לכן, על אף שביהמ"ש קיבל חלק מטענות התובע בדבר פגיעה בפרטיותו, סכום הפיצוי וכן הוצאות התובע בעניין הפגיעה בפרטיות, נבלעים בסכום ההוצאות שיש לפסוק לטובת הנתבעת בגין דחיית התביעה ללשון הרע.

### סוף דבר

27. ביהמ"ש דוחה את התביעה בגין לשון הרע ומקבל חלקית התביעה בגין פגיעה בפרטיות.

28. ביהמ"ש נותן צו כמפורט בסעיף 25 לעיל.

29. כל צד יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, כ"א שבט תשפ"ג, 12 פברואר 2023, בהעדר הצדדים.

עדי הדר, שופט